М И Н И С Т Е Р С Т В О  Э Н Е Р Г Е Т И К И

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(Минэнерго России)

П Р О Т О К О Л
заседания Организационного комитета

Открытых Всероссийских соревнований профессионального мастерства
оперативного персонала ТЭС 2021 года

22 июля 2021 года г. Москва, ул. Красноказарменная, д. 13 «П»

____________________________________________________________________

Присутствовали: Мищеряков С.В., Бейм Р.С., Гарипов И.М., Колганов Д.А.,

Кондакова Г.Ю., Крылов А.И., Кузнецова А.В., Михайлиди С.А.,

Маруськин А.В., Моргунов А.Н., Омаров А.А., Рубашкин В.А., Степанов А.Ю., Страхов В.А.,

Тивоненко А.А., Черкасов В.Б., Чокадзе Ю.М.

Вопросы повестки дня:
1. Об утверждении Положений о проведении этапов Открытых Всероссийских

соревнований профессионального мастерства оперативного персонала ТЭС 2021 года (далее –

Соревнования).

2. Разное.

1. Об утверждении Положений о проведении этапов Соревнований
Слушали:
Информацию Заместителя Председателя Оргкомитета Мищерякова С.В.

о Положениях о проведении этапов Соревнований.

Решили:
1. Внести в тексты Положений о проведении этапов Соревнований принятые на заседании

изменения.

2. Рекомендовать Главному судье Соревнований Степанову А.Ю. утвердить Положения о

проведении этапов Соревнований с учетом принятых изменений.

3. Утвержденные Положения о проведении этапов разместить на официальном сайте

Соревнований: https://keu-ees.ru/sorevnovaniya-professionalnogo-masterstva-energetikov.

2. Разное
Слушали:
Информацию участников заседания Оргкомитета.

Решили:
1. Принять к сведению доведенную информацию.

Заместитель Председателя Оргкомитета            С.В. Мищеряков